

Recebemos de C A CUSTODIO & CIA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 09/04/2024 Dest/Rem: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA Valor Total: 5.480,00

NF-e
Nº 000.017.265
Série 002

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

C A CUSTODIO & CIA LTDA



R PRIMEIRO DE DEZEMBRO, 451, A -
CENTRO - TAQUARITUBA - SP - CEP:
18740-000
Fone: (14)3762-2100
incospelematriz@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.017.265
Série 002
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3524 0406 9738 1300 0144 5500 2000 0172 6511 5571 3017

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240738600749 09/04/2024 08:44:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL
685076457110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ CPF

06.973.813/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA		CNPJ / CPF 45.437.175/0001-07		DATA DA EMISSÃO 09/04/2024	
ENDEREÇO RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 95		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 18740-000	
MUNICÍPIO TAQUARITUBA		UF SP		DATA DA SAÍDA 09/04/2024	
		TELEFONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
				HORA DA SAÍDA	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V.APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.631,70 (26,40 %)	6.181,12
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	701,12	0,00	0,00	5.480,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	202,170		PESO LÍQUIDO
							202,170

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
23803	LONA PLASTICA PRETA 150 MICRAS (4/6/8) (M2)	39259090	9500	5102	MT2	130,0000	3,10	0,00	403,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95e8	OTTO VEDALIT 3,6L*	38244000	0500	5102	UND	3,0000	62,94	0,00	188,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16885	FORTLEV CONDUTE CORRUGADO 25MM AMARELO	39172300	0500	5102	MTR	50,0000	3,16	0,00	158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12191	DECA BASE REGISTRO GAVETA 1.1/2" (4509.502)*	84818095	0500	5102	UND	3,0000	164,30	0,00	492,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2089	ARAME RECOZIDO TORCIDO N.18 (KG)	72171090	0500	5102	KGS	6,0000	19,13	0,00	114,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21985	PREGO POLIDO C. CABECA 17X21 1KG	73170090	0500	5102	KGS	2,0000	22,00	0,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7060	INKOR ARGAMASSA COLANTE HIPERKOLLA ACH1 14 EM 1 20KG	32149000	9500	5102	UND	55,0000	37,00	456,50	1.578,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82836	AROUCA FECHADURA BANHEIRO LANDAU 502983/40 ZBT*	83014000	0500	5102	UND	1,0000	131,65	0,00	131,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2582	AROUCA FECHADURA BANHEIRO LANDAU 508483/40 ZBT (C'ROSETA)*	83014000	0500	5102	UND	2,0000	124,20	0,00	248,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16335	BLUKIT SIFAO SIMPLES BRANCO 70CM (03101)*	39174090	0500	5102	UND	3,0000	9,30	0,00	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26934	COLORSEAL SELADOR ACRILICO 18L	32091010	0500	5102	UND	1,0000	111,46	10,62	100,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16375	IPUMIRIM PORTA SEMI OCA 210X80 TAUARI	44182900	0500	5102	UND	3,0000	318,00	234,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14963	OTTO ADESIVO COMPOUND 1KG*	35061090	0500	5102	UND	1,0000	88,88	0,00	88,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18916	DECA BASE REGISTRO GAVETA 3/4" (4509.202)*	84818093	0500	5102	UND	3,0000	59,97	0,00	179,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
274	MARCHEZAN 11428 TORNEIRA TANQUE MAQUINA PAREDE C23 (9937565)*	84818011	0500	5102	UND	1,0000	93,35	0,00	93,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17148	JAPI EXTENSOR P/ TORNEIRA 1/2" MEDIO (FEM12)*	74112190	0102	5102	UND	1,0000	26,10	0,00	26,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19567	LIGATEX REJUNTE 1KG	32149000	0500	5102	KGS	5,0000	5,50	0,00	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9102	TRAMONTINA ARIA CJ 2 TOMADAS 10A (57241/065)*	85366910	0102	5102	PCS	20,0000	13,63	0,00	272,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
256	TRAMONTINA LIZ CJ 1 INTERRUPTOR SIMPLES 10A (57170/001)**	85365090	0500	5102	UND	6,0000	16,30	0,00	97,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17616	TRAMONTINA LIZ CJ 2 INTERRUPTORES SIMPLES 10A (57170/040)*	85365090	0500	5102	UND	3,0000	20,13	0,00	60,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9439	TRAMONTINA ARIA CJ 2 INTERRUPTOR SIMPLES (57241/040)*	85365090	0500	5102	PCS	3,0000	13,12	0,00	39,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19600	TRAMONTINA ARIA CJ INTERRUPTOR SIMPLES (57241/001)*	85365090	0500	5102	UND	10,0000	7,96	0,00	79,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
OBRIGADO VOLTE SEMPRE!

RESERVADO AO FISCO

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO
Nº 014 / 2023
firmado junto a
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

C A CUSTODIO & CIA LTDA



R PRIMEIRO DE DEZEMBRO, 451, A -
CENTRO - TAQUARITUBA - SP - CEP:
18740-000
Fone: (14)3762-2100
incospelmatriz@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 000.017.265
Série 002
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO
3524 0406 9738 1300 0144 5500 2000 0172 6511 5571 3017

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135240738600749 09/04/2024 08:44:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL
685076457110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ CPF
06.973.813/0001-44

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SII	OSN / CS	CFOP	UNID.	QTDL	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. %	
													ICMS	IPI
15264	TIGRE ESGOTO JOELHO 90X100MM	39174090	0500	5102	UND	10,0000	9,15	0,00	91,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11179	TIGRE ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 25MM	39174090	0500	5102	UND	6,0000	1,17	0,00	7,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11013	TIGRE TUBO SOLDAVEL 25MM	39172300	0500	5102	UND	6,0000	31,20	0,00	187,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15393	TIGRE JOELHO SOLDAVEL 90X25MM* *	39174090	0500	5102	UND	10,0000	0,95	0,00	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10783	TIGRE LUVA SOLDAVEL 25MM	39174090	0500	5102	UND	10,0000	1,05	0,00	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RUBRICAMOS DE VEIGA & VEIGA VIDROS E ESQUADRIAS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.001.434
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 VEIGA & VEIGA VIDROS E ESQUADRIAS LTDA AV CAPITAO EUGENIO GABRIEL, 188 - - JARDIM DONA CARMELIA, Taquarituba, SP - CEP: 18740000 - Fone/Fax: 01437621664	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.434 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3524 0412 2393 6500 0152 5500 1000 0014 3410 0003 6404 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240793871232 - 16/04/2024 10:51
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 685000822111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 12.239.365/0001-52

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TAQUARITUBA		CNPJ/CPF 45.437.175/0001-07	DATA DA EMISSÃO 16/04/2024
ENDEREÇO RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 95 - CENTRO	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 18740-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 16/04/2024
MUNICÍPIO Taquarituba	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 09:26

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	12.080,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.080,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	3-Remetente Próprio				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
49	BASCULANTES DE VIDRO TEMPERADO PONTILHADO 08 MM TAM 800 MM X 600 MM	70060000	0400	5405	UN	4,0000	385,0000	1.540,00					
37	PORTA PIVÔ VIDRO INCOLOR 10 MM TEMPERADO TAM 1400 MM X 2100 MM	70071900	0400	5405	UN	2,0000	1.320,0000	2.640,00					
37	PORTAS PIVÔ DE VIDRO INCOLOR 10 MM TEMPERADO TAM 900 MM X 2100 MM	70071900	0400	5405	UN	2,0000	835,0000	1.670,00					
36	JANELAS DE VIDRO INCOLOR 8 MM TEMPERADO TAM 2000 MM X 1000 MM	70071900	0400	5405	UN	2,0000	800,0000	1.600,00					
36	JANELAS DE VIDRO INCOLOR 8 MM TEMPERADO TAM 1500 MM X 1000 MM	70071900	0400	5405	UN	2,0000	665,0000	1.330,00					
37	PORTA DE VIDRO INCOLOR 10 MM TEMPERADO TAM 1990 MM X 2100 MM	70071900	0400	5405	UN	1,0000	2.180,0000	2.180,00					
36	JANELA DE VIDRO INCOLOR 8 MM TEMPERADO TAM 1490 MM X 588 MM	70071900	0400	5405	UN	1,0000	510,0000	510,00					
36	JANELA DE VIDRO INCOLOR 8 MM TEMPERADO TAM 1190 MM X 1180 MM	70071900	0400	5405	UN	1,0000	610,0000	610,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pago com Recurso do TERMO DE FOMENTO Nº 014 / 2023 firmado junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA	RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DOGNANI E GARBELOTTI ACABAMENTOS LTDA - ME - D E G DECORACOES AV CAP EUGENIO GABRIEL, 106 - JARDIM DONA CARMELIA 18740-000 TAQUARITUBA - SP (014) 3762-3675		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.000.980 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3524 0419 9632 4300 0153 5500 1000 0009 8012 5150 6000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240867317115 25/04/2024 15:13:05	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 685.025.300.114	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 19.963.243/0001-53	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MIS. TAQUARITUBA		CNPJ 45.437.175/0001-07	DATA DA EMISSÃO 25/04/2024
ENDEREÇO MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 95		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 18740-000
MUNICÍPIO TAQUARITUBA	UF SP	FONE / FAX (14) 3762-1700	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 5.359,82
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 5.359,82	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL 0-Remetente		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
3129	PN 71X71 PTR71087 ARMANI G VIA ROSA	00000000	0500	5405	MT	17,64	69,90	1.233,04	0,00	0,00	
1174	PORTAS DIVERSOS	00000000	0500	5405	UN	3,00	256,50	769,50	0,00	0,00	
2940	ARGAMASSA 8X1 20KL ARGATECH	00000000	0500	5405	SC	120,00	27,90	3.348,00	0,00	0,00	
2140	TRINCHA 396 3/4 ATLAS	00000000	0500	5405	UN	4,00	2,32	9,28	0,00	0,00	

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO
 Nº 014 / 2023
 firmado junto a
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------

Desenvolvido por CETI Software - www.cetinformatica.com.br

Gerado pelo UniDANFE 3.8.9 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE DOGNANI E GARBELOTTI ACABAMENTOS LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.000.980. EMISSÃO: 25/04/2024 VALOR TOTAL: 5.359,82 DESTINATÁRIO: SANTA CASA DE MIS. TAQUARITUBA - MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 95, CENTRO, 18740-000-TAQUARITUBA-SP		NF-e 000.000.980 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

INSCRIÇÃO DO ISS. INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA 45.437.175/0001-07

Ass: _____

NF-e
 N°. 19.946
 SÉRIE 1

J.S. INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA
 RUA SAO BENEDITO, 325 CENTRO
 TAQUARITUBA - SP
 TELEFONE: (14) 3762-2585
 CEP: 18.740-055
 financeiro1@jsautomacao.com.br

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

N°. 19.946
 SÉRIE 1
 FL 1/2

CHAVE DE ACESSO
 3524 0415 6193 0300 0164 5500 1000 0199 4615 4956 7864

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA

EMPRESA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE 13524085928579324/04/2024 16:43:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL 685019880116 INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 15.619.303/0001-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO
 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA 00000610 45.437.175/0001-07 24/04/2024

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAÍDA
 R MAL FLORIANO PEIXOTO, 95 CENTRO 18.740-000 24/04/2024

MUNICÍPIO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA
 TAQUARITUBA SP 16:43:15

Nota / DUPLICATA	Número	Dt. Vencimento	Valor	Número	Dt. Vencimento	Valor	Número	Dt. Vencimento	Valor
001		26/04/2024	6.500,00						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
288,77	51,97	0,00	0,00	6.500,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.500,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA COD. ANTT PLACA VEICULO UF CNPJ / CPF
 1 - Destinatário

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA HUMERACÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO
 1 31,800 28,620

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR	ALIC. ICMS	ALIC. IPI
13773	BARRAMENTO PENTE TRIFASICO 1 MT	85444900	110	5102	UN	1,000	106,9370	106,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17920	CABO FLEX 1,5 MM PRETO RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NRO.CONTROLE FCI: 8398EBAC-D213-4872-9EBC-1B5835716204	85444900	110	5102	MTS	300,000	1,1600	348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11252	CABO FLEX 1,5 MM VERDE	85444900	110	5102	MTS	200,000	1,1600	232,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15378	CABO FLEX 16 MM VERDE RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NRO.CONTROLE FCI: 106D07BB-39FF-4657-91C2-D9F2FDF77FB8	85444900	110	5102	MTS	40,000	11,2980	451,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17926	CABO FLEX 2,5 MM PRETO RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NRO.CONTROLE FCI: 9EC34233-8B8C-42E6-B221-9164C494216F	85444900	110	5102	MTS	300,000	1,8400	552,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17933	CABO FLEX 4 MM PRETO RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NRO.CONTROLE FCI: 5A4E3C48-175F-47CD-B16D-5DF5A05C872E	85444900	110	5102	MTS	400,000	2,8880	1.155,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17939	CABO FLEX 6 MM AZUL RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NRO.CONTROLE FCI: E7120308-F086-4479-A1E2-BBA3CA9BAB91	85444900	110	5102	MTS	200,000	4,2880	857,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17941	CABO FLEX 6 MM VERDE RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NRO.CONTROLE FCI: E8B165F9-FD14-49D0-98C4-E3968096BDD	85444900	110	5102	MTS	100,000	4,2880	428,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14886	CABO FLEX HEPR 16,0 MM 1KV AZUL RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NRO.CONTROLE FCI:	85444900	110	5102	MTS	4,000	12,0800	48,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 205674 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00 VALOR DO ISSQN 0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Vendedor: 135 - RYULER
 Digitador: 124 - KAREN
 Cond.Pag: 01002 - NEGOCIADA FATURADO
 SOLICITADO POR CARLINHOS
 Vlr Aprox dos Tributos: R\$ 1.309,00 Federal / R\$ 1.512,28 Estadual - Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO
 N° 014 / 2023
 entregue junto a
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA



J.S. INSTALACAO E MANUTENCAO
ELETRICA LTDA
RUA SAO BENEDITO, 325
CENTRO
TAQUARITUBA - SP
TELEFONE: (14) 3762-2585
CEP: 18.740-055
financeiro1@jsautomacao.com.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº. 19.946
SÉRIE 1
FL 2/2



CHAVE DE ACESSO
3524 0415 6193 0300 0164 5500 1000 0199 4615 4956 7864

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 685019880116
INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO: 13524085928579324/04/2024 16:43:26
CNPJ: 15.619.303/0001-64

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
11264	64707DF6-1B49-4663-B2EF-3F5A8560F460 CABO FLEX HEPR 35 MM 1KV-PRETO RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NRO.CONTROLE FCI: D756C0F3-A389-4BAB-83F1-1336F35836E1	85444900	110	5102	MTS	12,000	27,0090	324,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13439	CAIXA INSPECAO PVC C/TAMPA MOD CONE 6	85381000	110	5102	UN	3,000	6,8580	20,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13707	CONECTOR FRONTAL P/PENTE DE BARRAME NTO	85444900	110	5102	UN	6,000	5,8340	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13706	CONECTOR LATERAL P/PENTE DE BARRAME NTO	85444900	110	5102	UN	6,000	4,2830	25,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13511	CONECTOR SPLIT BOLT 35MM	85369010	110	5102	UN	4,000	14,6120	58,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13510	CONECTOR SPLIT BOLT 70MM	03024990	110	5102	UN	4,000	24,3580	97,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12109	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A WEG	85362000	110	5102	UN	1,000	270,9030	270,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11683	DISJUNTOR UNIP 10A WEG	85362000	110	5102	UN	6,000	15,7100	94,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11684	DISJUNTOR UNIP 16A WEG	85362000	110	5102	UN	6,000	14,5550	87,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12169	DISJUNTOR UNIP 20A WEG	85362000	110	5102	UN	8,000	16,7890	134,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13214	FITA ISOLANTE 3M 20MT SCOTCH CLASSE A	85479000	000	5102	UN	6,000	21,3640	128,18	128,18	23,07	0,00	18,0	0,00
12415	HASTE TERRA 1/2 SEM CONECTOR	72149990	000	5102	UN	3,000	26,6530	79,96	79,96	14,39	0,00	18,0	0,00
13995	INTERRUPTOR DR RDWS-AC-30-100-4-D99	85362000	110	5102	UN	1,000	476,8800	476,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12859	PARAFUSO SEXTAVADO BROCANTE 5,5 X 3 /4	73181400	000	5102	UN	200,000	0,3490	69,80	69,80	12,56	0,00	18,0	0,00
19812	PROTECTOR SURTO DPS CLAMPER 45KA	85363090	110	5102	UN	4,000	64,0260	256,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15112	ROLDANA 30 X 30 C/PREGO	39259090	110	5102	UN	200,000	0,5950	119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11686	TERM PRE ISOLADO ILHOS 16MM AZUL	85369090	110	5102	UN	16,000	0,9690	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11679	TERM PRE ISOLADO ILHOS 35MM VERMELH O	85369090	110	5102	UN	16,000	0,9320	14,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11064	TRILHO DIN PARA PAINEL 1 METRO	72166110	000	5102	UN	1,000	10,8260	10,83	10,83	1,95	0,00	18,0	0,00

C A CUSTODIO & CIA LTDA



R PRIMEIRO DE DEZEMBRO, 451, A -
CENTRO - TAQUARITUBA - SP - CEP:
18740-000
Fone: (14)3762-2100
incospelmatriz@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.017.342
Série 002
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0406 9738 1300 0144 5500 2000 0173 4211 5571 2216

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240854678776 24/04/2024 08:54:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685076457110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

06.973.813/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA

CNPJ / CPF

45.437.175/0001-07

DATA DA EMISSÃO

24/04/2024

ENDEREÇO

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 95

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

18740-000

DATA DA SAÍDA

24/04/2024

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

UF

SP

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA

DADOS DA FATURA

Número: 17342 - Valor Original: R\$ 8.492,50 - Valor Desconto: R\$ 2.240,50 - Valor Líquido: R\$ 6.252,00

DUPLICATAS

Número 001
Vencimento 29/04/2024
Valor R\$ 6.252,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V.APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.635,72 (19,26 %)	8.492,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	2.240,50	0,00	0,00	6.252,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				4.957,550	4.957,550

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSN / C	CFOP	UNID	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ %	ICMS	IPI
81542	IDEAL PORTAS PORTA ANGELIM 80CM	44182900	0500	5405	UND	7,0000	198,92	367,36	1.025,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14339	GUARNICAO MOLDURADA TAUARI 4,5CM	44091000	0500	5405	JOG	12,0000	62,07	196,51	548,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
144	MERKEL DOBRADICA 101 FZL 3.1/2" ZINCADA*	83021000	0500	5405	UND	12,0000	18,53	58,66	163,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14282	VENTURINI PIA GRANITO 1,50M VERDE UBATUBA	68022300	0102	5102	UND	1,0000	401,18	105,84	295,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83841	COZIMAX GABINETE ACO VENUS 1,50M	94032010	0102	5102	UND	1,0000	853,20	225,09	628,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16335	BLUKIT SIFAO SIMPLES BRANCO 70CM (03101)*	39174090	0500	5405	UND	5,0000	9,30	12,27	34,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
270	MARCHEZAN TORNEIRA LAV.MESA B.MOVEL C-23 (12190)	84818011	0500	5405	UND	5,0000	66,05	87,13	243,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14297	MAJESTIC TUBO ESGOTO 100MM	39172300	0500	5405	BRR	2,0000	74,50	39,31	109,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16243	TIGRE BUCHA REDUCAO CURTA SOLDABEL 50X40MM	39174090	0500	5405	UND	6,0000	5,93	9,38	26,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22001	CAUE CIMENTO CII-E-32 50KG (CREDIARIO)	25232910	0500	5405	SAC	50,0000	46,62	614,98	1.716,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27098	PEDRISCO M3	25171000	0102	5102	MT3	2,0000	180,00	94,97	265,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38830	OTTO VEDALIT 18L	38244000	0500	5405	UND	1,0000	212,65	56,10	156,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3729	FSN DISCO DIAMANTADO TURBO FRESADOR AZUL*	68042119	0500	5405	UND	3,0000	41,00	32,45	90,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5292	ICASA BACIA CONVENCIONAL SABARA BRANCA (IP3500)	69109000	0500	5405	UND	3,0000	203,30	160,90	449,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6563	KIT PARAFUSO P/ FIXACAO VASO SANITARIO N.10 C/2PCS	74153300	0500	5405	UND	5,0000	8,52	11,24	31,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22668	BLUKIT ANEL DE VEDACAO C/ GUIA (340102)*	40069000	0102	5102	UND	5,0000	10,60	13,98	39,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27006	AREIA LAVADA FINA (M3) (LOCAL)	25059000	0102	5102	MT3	3,0000	195,00	154,33	430,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 719,71 Federal, 916,01 Estadual, 0,00 Municipal Fonte: IBPT/FECOMERCIO SP 24F470
OBRIGADO VOLTE SEMPRE!

RESERVADO AO FISCO

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO
Nº 014 / 2023
trazido junto a
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 24/04/2024 08:54:31

www.wsac.com.br

Recebemos os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 23/04/2024
NOME: SANTA CASA DE MIS DE TAQUARITUBA VALOR: 29.623,66

Filial 10
NF-e
Nº 000.194.757
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



IRMAOS SOLDERA LTDA

MARECHAL FLORIANO PEIXOTO - 1420 - CENTRO
Taquarituba - SP - 18.740-000
Tel.: 1437629050 - Fax.: 1437629050

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0- ENTRADA
1- SAÍDA

1

Nº 000.194.757

SÉRIE 1

FL 01/02

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

35-2404-47.599.980/0013-98-55-001-000.194.757-112.280.074-1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240849924225 23/04/2024 16:17:54

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA PARA ENTREGA FUTURA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685001164115

I. E. DO SUBS. TRIBUTARIO

CNPJ

47.599.980/0013-98

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MIS DE TAQUARITUBA

(29723)

CNPJ/CPF

45.437.175/0001-07

DATA DA EMISSÃO

23/04/2024

ENDEREÇO

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO - 95 - sem complemento

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

18.740-000

DATA DE SAÍDA

23/04/2024

MUNICÍPIO

Taquarituba

FONE/FAX

1437621700

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

16:17:44

FATURA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	23/05/2024	29.623,66						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	29.623,66	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.623,66

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 9 - SEM FRETE	9			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
229			5.164,343	0,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST CSOSN	CFOP	UN.	QUANTIDADE	V.UNIT.	V.DISC.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
23116	PORTA DE MADEIRA LISA 80CM PARA VERNIZ PADRAO IPE EUCAL LAMINA LATERAL INCOPOL	44034900	041	5922	PC	7,0000	187,75	0,00	1.314,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23113	PORTA DE MADEIRA LISA 70CM PARA VERNIZ PADRAO IPE EUCAL LAMINA LATERAL INCOPOL	44034900	041	5922	PC	2,0000	187,75	0,00	375,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23118	PORTA DE MADEIRA LISA 90CM PARA VERNIZ PADRAO IPE EUCAL LAMINA LATERAL INCOPOL	44034900	041	5922	PC	3,0000	259,57	0,00	778,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63545	FECHADURA PARA PORTA INOX PREMIUM 2700/71 IP INTERNA ESPELHO INOX POLIDO ALIANÇA	83014000	041	5922	PC	9,0000	36,16	0,00	325,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63546	FECHADURA PARA PORTA INOX PREMIUM 2800/71 IP BANHEIRO ESPELHO INOX POLIDO ALIANÇA	83014000	041	5922	PC	3,0000	36,16	0,00	108,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53037	TUBO ESGOTO 50MM BARRA 6M SERIE NORMAL BRANCO TIGRE	39172300	241	5922	BR	4,0000	46,98	0,00	187,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
818	JOELHO ESGOTO 90 100MM SERIE NORMAL BRANCO TIGRE	39174090	041	5922	PC	6,0000	5,70	0,00	34,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
816	JOELHO ESGOTO 90 50MM SERIE NORMAL BRANCO TIGRE	39174090	041	5922	PC	10,0000	2,13	0,00	21,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105759	PORCELANATO 108X108CM 108008 MONTERREY SILVER NATURAL 4 FACES VILLAGRES CX2,33 Lote: AGRUARDANRO Qtd: 200,38	69072100	041	5922	M2	200,3800	80,54	0,00	16.138,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2248	VEDACIT ADITIVO IMPERMEABILIZANTE 18L BALDE VEDACIT	38244000	041	5922	ALDE	1,0000	123,90	0,00	123,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3788	BIANCO PARA ARGAMASSAS E CHAPISCOS 18KG BALDE VEDACIT	35069120	041	5922	ALDE	1,0000	310,36	0,00	310,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109432	ESPACADOR NIVELADOR DE REVESTIMENTO 2,0MM LINHA BASICA SACO 100PC BUMAX/ METASUL	39259090	041	5922	SACO	25,0000	11,93	0,00	298,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109430	CUNHA PARA NIVELAMENTO DE REVESTIMENTO LINHA BASICA SACO 50PC BUMAX/ METASUL	39259090	041	5922	SACO	5,0000	12,38	0,00	61,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30352	TUBO DE LIGAÇÃO BACIA CROMADO AJUSTAVEL 25CMX1,1/2"	83071090	041	5922	PC	2,0000	51,75	0,00	103,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ATENÇÃO: DEIXAR TODO O MATERIAL NO AGUARDO-AS PORTAS MADEIRAS SERAO TODAS FURADAS..

Nota Gerada no Carrinho Nro: 1315167(10)

Informação complementar

Vendedor: GIOVANI BRUNO JULIOLI

Op. não presencial.Outros

Pago com recurso do
TERMO DE FOMENTO

Nº 04 / 2023

firmado junto a

PREFE. MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

RESERVADO AO FISCO

IRMAOS SOLDERA LTDA



MARECHAL FLORIANO PEIXOTO - 1420 - CENTRO
Taquaritiba - SP - 18.740-000
Tel.: 1437629050 - Fax.: 1437629050

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0- ENTRADA
1- SAÍDA 1

Nº 000.194.757

SÉRIE 1
FL 02/02

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

35-2404-47.599.980/0013-98-55-001-000.194.757-112.280.074-1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240849924225 23/04/2024 16:17:54

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA PARA ENTREGA FUTURA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
685001164115

I. E. DO SUBS. TRIBUTARIO

CNPJ
47.599.980/0013-98

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST CSOSN	CFOP	UN.	QUANTIDADE	V. UNIT.	V. DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
496	2535 KIMETAIS ADAPTADOR SOLDABEL CURTO BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 50MM X 1.1/2" MARROM TIGRE	39174090	041	5922	PC	2,0000	3,70	0,00	7,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106302	TUBO PARA VALVULA DESCARGA PONTA AZUL HYDRA KRONA	39172300	041	5922	PC	2,0000	8,45	0,00	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6348	ACABAMENTO VALVULA DESCARGA HYDRA MAX 4900 BRANCO DECA	84819010	041	5922	PC	2,0000	60,10	0,00	120,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6758	VALVULA DESCARGA BASE HYDRA MAX/CLEAN/PRO 1.1/2" DN40 4550.504 DECA	84818019	041	5922	PC	2,0000	170,45	0,00	340,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3106	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO OVAL TPK/AS*BR1=BRANCO ASTRA	39222000	041	5922	PC	5,0000	95,57	0,00	477,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102297	ENGATE FLEXIVEL 40CM INOX 1/2" FABRIMAR/TIGRE	40092290	041	5922	PC	3,0000	31,78	0,00	95,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1481	ESMALTE SINTETICO BRILHANTE 3,6L BRANCO PREMIUM COR & PROTECAO BASE SOLVENTE SUVINIL	32081010	041	5922	LATA	6,0000	124,04	0,00	744,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62272	TINTA ACRILICO STANDARD FOSCO RENDE & COBRE MUITO 18L BRANCO SUVINIL	32091010	041	5922	LATA	8,0000	323,65	0,00	2.589,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1779	TINTA ACRILICO PREMIUM FOSCO COMPLETO 18L BRANCO SUVINIL	32091010	041	5922	LATA	3,0000	535,20	0,00	1.605,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2191	SELADOR ACRILICO 18L SUVINIL	32091010	041	5922	LATA	4,0000	170,94	0,00	683,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4853	FUNDO PREPARADOR 18L SUVINIL	32091020	041	5922	LATA	3,0000	347,63	0,00	1.042,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101540	MASSA CORRIDA PVA 25KG LATA SUVINIL	32141020	041	5922	LATA	3,0000	90,29	0,00	270,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7639	PINCEL 500-2" CABO VERMELHO CERDA NATURA GRIS TIGRE	96034090	041	5922	PC	5,0000	4,23	0,00	21,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8085	ROLO 23CM LA MISTA 19MM 1380 SEM CABO TIGRE	96034010	041	5922	PC	4,0000	16,75	0,00	67,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102080	AGUARRAS 05L THINSOL	27101230	041	5922	LATA	3,0000	81,16	0,00	243,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49872	BACIA SANITARIA SABARA IP36 PARA CAIXA ACOPLADA BRANCO ICASA	69109000	041	5922	PC	3,0000	166,58	0,00	499,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49877	CAIXA ACOPLADA SABARA IC46 BRANCO COM MECANISMO ICASA	69109000	041	5922	PC	3,0000	204,94	0,00	614,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ATENÇÃO: DEIXAR TODO O MATERIAL NO AGUARDO-AS PORTAS MADEIRAS SERAO TODAS FURADAS...

Nota Gerada do Carrinho Nro: 1315167(10)

Informação complementar

Vendedor: GIOVANI BRUNO JULIOLI

Op. não presencial.Outros

RESERVADO AO FISCO

Chave de Acesso da NFS-e
355380:22516575130001000000000000001924040967131578

Número da NFS-e
19

Competência da NFS-e
29/04/2024

Data e Hora da emissão da NFS-e
29/04/2024 16:57:37

Número da DPS
22

Série da DPS
900

Data e Hora da emissão da DPS
29/04/2024 16:57:37



A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada pela leitura deste código QR ou pela consulta da chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e Prestador do Serviço	CNPJ / CPF / NIF 51.657.513/0001-00	Inscrição Municipal -	Telefone (14) 9960-5662
Nome / Nome Empresarial 51.657.513 NELSON AUGUSTO DE LIMA		E-mail CONTATO@ESCDINAMICA.COM.BR	
Endereço R LOGRADOURO RURAL, 738351, CATETO RURAL		Município Taquarituba - SP	CEP 18740-000
Simplex Nacional na Data de Competência Optante - Microempreendedor Individual (MEI)		Regime de Apuração Tributária pelo SN -	
TOMADOR DO SERVIÇO	CNPJ / CPF / NIF 45.437.175/0001-07	Inscrição Municipal -	Telefone -
Nome / Nome Empresarial SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA		E-mail -	
Endereço R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 95, CENTRO		Município Taquarituba - SP	CEP 18740-013

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIÇO PRESTADO

Código de Tributação Nacional 07.02.01 - Execução, por administração, de obras de construção civil...	Código de Tributação Municipal -	Local da Prestação Taquarituba - SP	País da Prestação -
Descrição do Serviço Referente a prestação de serviço de construção civil (reforma de 2 banheiros do ambulatório da Santa Casa de Taquarituba).			

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

Tributação do ISSQN Operação Tributável	País Resultado da Prestação do Serviço -	Município de Incidência do ISSQN Taquarituba - SP	Regime Especial de Tributação Nenhum
Tipo de Imunidade -	Suspensão da Exigibilidade do ISSQN Não	Número Processo Suspensão -	Benefício Municipal -
Valor do Serviço R\$ 6.900,00	Desconto Incondicionado -	Total Deduções/Reduções -	Cálculo do BM -
BC ISSQN -	Alíquota Aplicada -	Retenção do ISSQN Não Retido	ISSQN Apurado -

TRIBUTAÇÃO FEDERAL

IRRF -	CP -	CSLL -	TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL -
PIS -	COFINS -	Retenção do PIS/COFINS -	

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Serviço R\$ 6.900,00	Desconto Condicionado R\$	Desconto Incondicionado R\$	ISSQN Retido -
IRRF, CP,CSLL - Retidos R\$ 0,00	PIS/COFINS Retidos -		Valor Líquido da NFS-e R\$ 6.900,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais -	Estaduais -	Municipais -
---------------	----------------	-----------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf Cont: CONTA BANCARIA Caixa Econômica Federal AG 3478 Conta poupança 0008219293193

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO
Nº 014 / 2023
firmado junto a
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

Visualizar Pix agrupados



Consultas - Extrato de conta corrente

G331020707023511018
02/05/2024 07:20:33

Cliente - Conta atual

Agência 2712-X
Conta corrente 21881-2 SANTA C M TAQUARITUBA
Período do extrato 04 / 2024

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
28/03/2024		0000	00000	000 Saldo Anterior			179,00 C
12/04/2024		0000	13105	109 Pagamento de Boleto C A CUSTODIO EPP	41.201	5.480,00 D	
12/04/2024		0000	00000	848 Resgate Automático			
23/04/2024		0000	13105	109 Pagamento de Boleto VIDRACARIA MORABOX	1.972	5.301,00 C	0,00 C
23/04/2024		0000	00000	848 Resgate Automático	42.301	12.080,00 D	
26/04/2024		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv 748 0753 019963243000153 DOGNANI E GAR	1.972	12.080,00 C	0,00 C
26/04/2024		0000	13105	109 Pagamento de Boleto J S INSTALACAO E MANUTENCAO EL	42.601	5.359,82 D	
26/04/2024		0000	13105	109 Pagamento de Boleto C A CUSTODIO EPP	42.602	6.500,00 D	
26/04/2024		0000	13105	109 Pagamento de Boleto C A CUSTODIO EPP	42.603	6.252,00 D	
26/04/2024		0000	13105	109 Pagamento de Boleto IRMAOS SOLDERA LTDA	42.604	29.623,66 D	
30/04/2024		0000	00000	848 Resgate Automático			
30/04/2024		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv 104 3478 13222722803 NELSON AUGUSTO DE	1.972	47.735,48 C	0,00 C
30/04/2024		0000	00000	848 Resgate Automático	43.001	6.900,00 D	
30/04/2024		0000	00000	999 S A L D O	1.972	6.900,00 C	0,00 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JF614937 JAMILE DE CASSIA SILVEIRA AMARAL AL.



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G331020707023511019
02/05/2024 07:20:56

Cliente
Agência 2712-X
Conta 21881-2 SANTA C M TAQUARITUBA
Mês/ano referência ABRIL/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/03/2024	SALDO ANTERIOR	78.034,95			62.572,249789		
12/04/2024	RESGATE	5.301,00	30,98				
	Aplicação 02/06/2023	5.301,00	30,98		4.262,643680	1,250862235	58.309,606109
23/04/2024	RESGATE	12.080,00	75,57		4.262,643680		
	Aplicação 02/06/2023	12.080,00	75,57		9.697,412229	1,253485952	48.612,193880
26/04/2024	RESGATE	47.735,48	307,04		9.697,412229		
	Aplicação 02/06/2023	47.735,48	307,04		38.292,736572	1,254611822	10.319,457308
30/04/2024	RESGATE	6.900,00	45,18		38.292,736572		
	Aplicação 02/06/2023	6.900,00	45,18		5.532,432362	1,255357417	4.787,024946
30/04/2024	SALDO ATUAL	6.009,43			5.532,432362		
					4.787,024946		4.787,024946

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	78.034,95
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	72.016,48
RENDIMENTO BRUTO (+)	449,73
IMPOSTO DE RENDA (-)	458,77
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	-9,04
SALDO ATUAL =	6.009,43

Valor da Cota

28/03/2024	1,247117567
30/04/2024	1,255357417

Rentabilidade

No mês	0,6607
No ano	2,6581
Últimos 12 meses	9,4591

Transação efetuada com sucesso por: JF614937 JAMILE DE CASSIA SILVEIRA AMARAL AL.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DOGNANI E GARBELOTTI MARMORES E GRANITOS LTDA



ROD ORVALINO MARCELINO DA COSTA KM 1 + 217 METROS, S/N - LAGEADO - CEP:18740-000 - TAQUARITUBA - SP
TEL: (14)3762-3675

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº 000.000.108 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3524 0442 4695 9800 0102 5500 1000 0001 0811 0522 5273

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA NF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240868434343 25/04/2024 17:06:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685046655112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

42.469.598/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA

CNPJ / CPF

45.437.175/0001-07

DATA DA EMISSÃO

25/04/2024

ENDEREÇO

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 95

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

18740-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

25/04/2024

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

FONE / FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:06:34

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	25/04/2024	3.590,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	168,93	4.223,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	633,00	0,00	0,00	3.590,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1	VERDE PEROLA LAVATORIO (0,80 x 0,41)	68022300	0400	5102	M	1,00	517,00	517,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	VERDE PEROLA LAVATORIO (0,80 x 0,41)	68022300	0400	5102	M	1,00	517,00	517,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	VERDE PEROLA LAVATORIO (2,30 x 0,60)	68022300	0400	5102	M	1,00	1.816,00	1.816,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	VERDE PEROLA BALCAO (AMBULATORIO 2,00 x 0,80)	68022300	0400	5102	M	1,00	992,00	992,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	VERDE PEROLA SOLEIRA (PTA 2,00 x 0,19 (1x 2,00 x 0,19))	68022300	0400	5102	M	1,00	144,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	VERDE PEROLA PEITORIL UNICO (JAN 1,19 x 0,24)	68022300	0400	5102	M	1,00	108,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	VERDE PEROLA SOLEIRA (1,48 x 0,23 (1x 1,48 x 0,23))	68022300	0400	5102	M	1,00	129,00	129,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO
Nº 014 / 2023
firmado junto a
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DOC EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$: 105,59 DE TRIBUTOS FEDERAIS R\$: 42,23 DE TRIBUTOS ESTADUAIS R\$: 21,11 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS Fonte: IBPT/FECOMERCIO	

RECEBEMOS DE DOGNANI E GARBELOTTI MARMORES E GRANITOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSÃO: 30/04/2024 - DEST. / REM.: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA - VALOR TOTAL: R\$ 2.377,25

NF-e
Nº 000.000.109
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DOGNANI E GARBELOTTI MARMORES E GRANITOS LTDA



ROD ORVALINO MARCELINO DA COSTA KM 1 + 217 METROS, S/N - LAGEADO - CEP:18740-000 - TAQUARITUBA - SP
TEL: (14)3762-3675

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.000.109 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3524 0442 4695 9800 0102 5500 1000 0001 0911 0523 0193

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA NF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240900804654 30/04/2024 12:13:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685046655112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

42.469.598/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA

CNPJ / CPF

45.437.175/0001-07

DATA DA EMISSÃO

30/04/2024

ENDEREÇO

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 95

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

18740-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

30/04/2024

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

FONE / FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

12:13:10

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	30/04/2024	2.377,25									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	111,92	2.798,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	420,75	0,00	0,00	2.377,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR L.P.I.	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI
1	VERDE PEROLA BALCAO (0,80 x 0,65 - 1,05 x 0,65 - 1,05 x 0,65)	68022300	0400	5102	M	1,00	1.414,00	1.414,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	VERDE PEROLA BALCAO (LADO ESQ 0,61 x 0,58)	68022300	0400	5102	M	1,00	319,00	319,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	VERDE PEROLA BALCAO (LADO D 0,61 x 0,58)	68022300	0400	5102	M	1,00	283,00	283,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	VERDE PEROLA BALCAO (1,85 x 0,51)	68022300	0400	5102	M	1,00	782,00	782,00	220,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Pago com Recibo do

TERMO DE FOMENTO

Nº 014 / 2023

firmado junto a

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOC EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS

VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE:

R\$: 69,95 DE TRIBUTOS FEDERAIS

R\$: 27,98 DE TRIBUTOS ESTADUAIS

R\$: 13,99 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Fonte: IBPT/FECOMERCIO

RESERVADO AO FISCO

Visualizar Pix agrupados



Consultas - Extrato de conta corrente

G334031418654877012
03/05/2024 14:21:09

Cliente - Conta atual

Agência 2712-X
Conta corrente 21881-2 SANTA C M TAQUARITUBA
Período do extrato de 02 / 05 / 2024 até 02 / 05 / 2024

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
30/04/2024		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
02/05/2024		0000	13105	109 Pagamento de Boleto DOGNANI E GARBELOTTI MARMORES	50.201	2.377,25 D	
02/05/2024		0000	13105	109 Pagamento de Boleto DOGNANI E GARBELOTTI MARMORES	50.202	3.590,00 D	
02/05/2024		0000	00000	848 Resgate Automático	1.972	5.967,25 C	
02/05/2024		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C
Saldo Atual							0,00 C
Invest. Resgate Autom.							4,51 C
Saldo							4,51 C
Juros *							0,00
Data de Debito de Juros							31/05/2024
IOF *							0,00
Data de Debito de IOF							03/06/2024
Saldo de fundos de investimento							
BB RF CP Automático							4,54

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JF614937 JAMILE DE CASSIA SILVEIRA AMARAL AL.